
MUNICIPIO DE MARMELEIRO
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

Pás t .155

f)rr.tu

effin

Requerente:
CPF/CNPJ:

Endereço:

Cidade:
Balrro:
Fone Res.:

E.mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de AbeÉura:
Previsão:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N' 94/2023 Cód. Veriflcador: NVB54D92

251909 - ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA

41.191.505/0001-68

Rua GENERAL OSORIO No 1330

Cascavel
PARQUE SAO PAULO

(45)3222-846e
alimentexx@gmail.com

SETOR DE LrCrrAçÃO
soLtctrAçÖES DIvERSAS
231011202310:51

22t0212023

Fone Cel.: Não lnformado

CEP:85.803-760

Estado:PR

03222-8469Celular:

i rll:ir.l.ì: i t,l,l'r-r',r l{j

e Anexo
- ALIMENTEXde

Encaminhamento

Eletrônlco 065.2022 - Alimentex.

Reequilfbrio Pregão Eletrônico 065.2022 - Alimentex.pdf

Certidäo.

do Prefeito e Parecer Jurldico no 041 2023' PG -
ProtocoloT
Webmail

Quantldade de Documentos: Quantldade de Documentos 00

i,ljr t!¡, rirl,ri(, t: "i. 
"'/elrl:1.' iJ

ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA

Requerenta

EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES

Funclonárlo(a)

Recebido

IPM Sl8tema¡ Llds
AlôndB.Nol. WPT v:2013.01

ldontlÍcador: WPT6'l 1 101-1og-ALZUUKOWYOCFWL-z' Emllldo porì EVERTON LEANORO CAMARGO MENOES 0610212023 I 5:21 :50 -03:00



156

CiÝW: 4t.tgt.So5/ooot'68 IE: go88¿475-o3

CASCAVEL (PR) 20 DE JANEIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAT DE MARMELEIRO

pvrsÃo os LlctrAÇÖES

Prezados Senhotes:

A EMPRESA ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 41,191,505/0001.68, ESTABELECIDA A RUA GEN

BATRRO PARQUE sÃo PAUtO, CIDADE DE CASCAVEL-PR, PARTICIPANTE DO PREGAO ELETRoNICO

REGISTRO DE PREçOS Para fi¡tura e eventual contratação de empresa para cestas

básicas em atendimento às famílias em situação de vulnerabilidade no
VEM ATRAVES SOLICITAR O PEDIDO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO DE ALTA DE PREçO DOS

PRODUTOS ABAIXO DESCRITO DEVIDO A VARIOS FATORES QUE NOSSO COMO POR

P SENDO MPOSSTVEL

SOLICITAMOS O REAJUSTE DO VALOR DOS PRODUTOS ABAD(O POSSAMOS CONTINUAR O

FORNECIMENTO DOS MESMOS, INFORMAMOS A SEGUIR O VALOR VENDIDO DO ITEM E TAMBEM O

VALOR PARA QUAL SOLICITAMOS O REAJUSTE, EM AT{EXO MATÉRIAS SOBRE O

AUMENTO DE PREÇO EXPRESSTVO NO VALOR DO CAFÉ.

ITEM ()I E 02 - ARROZ PARBOILIZADO 5KG SOLICITAMOS PARA PARA O VALOR DE R$ 24,42 O QUAL

HAVIA SIDO VENDIDO A R$ 18,70 O PACOTE

ITEM OI E 02 - FEIJAO PRETO IKG SOLICITAMOS PARA A PARA O VALOR DE R$ 7,63 O QUAL HAVIA SIDO

VENDIDO A R$ 5,29 O PACOTE

DIANTE DO E)(POSTO SOLICITAMOS O

BASICA MONTADA,
PARA O VALOR DE R$ I3I,89 REFERENTE A CADA CESTA

AGRADECEMOS OPSPS ¡Å, E CONT DE VOSSA COMISSÄO.

ELIAS
;. Asslnadodefoha dlgltal Por
]..CLAITON ELIAS

fOIOÍ¡77647076949
Dados: 2023.01.20 08:1 9:46'03'00'

:77647076949

CLAITON ELIAS TOLOTTI

RG. 4229 I 67 -6 CPF : 7 7 6.47 0'7 69 49
ADMINISTRADOR

AT.T TVIETUT% D T SIRTß'(TTD O?&' ^CID A It

A

EXEMPLO A GRANDE INFLAçÃO DOS PRODUTOS NO GBRAL QUE NQSSO

CONTINUAR O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS NO VALOR VENDIDO AÇÃO, DESTA FORMA

Rua: General Osórlo t33O - pq São pa ulo Cascavel - PR - CEP - 85.803-760 - Fone/Fax: l4:5l 3222'8469 emall allmentexx@gmall 'com



A^C,T TVIHVTTX D T SIß,ß'UTD O9é' ^CID A
CîÝW: 4t,tgt,sos/o oot-6 I IE: go88¿475-o3

PTANILHA DE REEqUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

pnreÃo EtETRoNtco N" o6sl2o22

157
()

CASCAVEL, PR 20 de JANEIRO de 2023'

CLAITONELIAS :.AtslnadodeformadlsltâlporcLAfToN
ELtAS TO1OTTI77647076949

TOLOTTI:776 47 07 69 !9 Dador: 2023.0r.20 o8:1 e:se'03'00'

CLAITON ELIAS TOLOTTI

RG 4229167-6 CPF 776.470.769-49

ADMINISTRADOR

ç

CUSTO

ATUAL
uNrT. Rs

\
AÏUAL
ffis,*-

VLR.

VENDA

VtR, VENDA

rNrcrAL R$

MARGEM
DE LUCRO %PRODUTO

CUSTO

INICIAL

uNrT. R$ITEM

1g,8f\29,86t4,40 t8,7OtE2 ARROZ PARBOILIZADO sKG

7,6333,923,95 5,29tE2 FEIJAO PRETO 1KG

Rua: General Osórlo 1330 - pq São paulo Cascavel - PR - CEP - 85.803-760 - Fone/Fax: l45l 3222-8469 emall allmentexx@gmall com



181011202316:31 preço do arroz sobe 45% em I ano e cenárlo dø 2023 segue rulm. Entenda - Educaçåo Flnancelra - Estadåo tt**ngl,

VALE! RS Ð2'13 *0'1391' ilolur R$ 3'79 -1,s09r' EURO R$ Ol8 -0,06ô,6 d€lñyr 15 mln
Vø

do arrozsobe 45o/o em f ano e Genârio
23 seÉue ruim. Entenda

área de cuttura e ctima seco na Região Su[ explicam a previsão negativa para o ano

NANCEIRA

( atuallzada: 04/01/202$' 16:30 )

https://elnvestldor.estadao.com.br/educacao'ltnancelra/preco'd o'aÎoz'alla'2023lnflacao/ 1/5



1810112023 16:31

I-EIA'I'/[MBEM

preço do arroz sobe 43% em 1 ano e cenário de2023 segue ruim. Entenda - Educação Financeira - Estadão E'lnvestidor ''
159 

i.,)
I

,T0Do5 05

,, ,, iun 
cLlENTEf

Foto; Þida Sampaio/Estadão

o QUE ESTE CONTEÚDO rez PoR VOCÊ?

I preço do arroz deve cont¡nuar em alta em2028, segfuindo o cenár¡o

bsenrado no segundo semestre de 2Û2zrconforme indica o Centro de

studos Avançados em Economia Apticada (Gepea), da Esatq/usP

, orglanização informa que o país pode colher a safra ma¡s baixa em 21 anos

) arroz deve continuar em alta em 2023, seguindo o cenário observado no se$undo

, 
- l" 2022, conforme indica o centro de Estudos Avançados em Economia Apticada (cepea),

cla Escota Superior de Agricul.tura "Luiz de Queiroz" da Universidade de Säo Pauto (Esal'q/USP)' A

organização informa que o ärasil pode cother a safra mais baixa em 21 anos'

https://einvestidor,estadao.com.br/educacao-fìnanceira/preco-d o'attoz'alla-2123-inflacao/ 215



18/01/2023 16:31 preço do arroz sobe 4b% em 1 ano e cenário de2023segue rulm. Entenda - Educação Financeira - Estadão E-lnveslldor

eira (03), a saca de SO kg do arroz em casca foi negociada a R$ 90,84, no Rio Grande do Su[

dutor do Érão), de acordo com dados do indicador Esatq/Serviço Nacionat de Aprendizagem

stado (Senar-RS). No mesmo dia do ano passado, o valor era de R$ 62,49, o que representa

rto de mais de 45%.

' índice Nacional cle Preçoo ao Consumidor Ampto (lpGA), divutgaclo pelo

rrasiteiro de Geografia e Estatística (IBGE), o preço do arroz subiu 2J3% nos supermercados

acumutado do ano de 2022 até novembro, Considerando as var¡ações por cidade, a maior

I em Porto Ategre (RS), onde o alÍmento ficou 6,89% mais caro no período.

npanhia Nacional de Abastecimento (Conab), no Brasil, a produção da safra 2022/23 deve

em retação à temporada passada, somando 10,38 mil.höes de tone[adas, enquanto a área de

ve dimínuir 9,51o/o.

As projeções mundiais também são negativas. Os dados do Departamento de Agrlcuttura dos Estados

Unídos (USDA) apontam queda de 2,3o/o na produção do arroz beneficiado na safra 2O22123 em

comparação à col.heita anterior, somando 503,3 mi[höes de toneladas.

Conteúdos e análises exclus¡vas para aJudar você a investh.
Faça seu cadagtro nâ Agora lnvestimentos

j

https://e¡nvestidor.estadao,com,br/educacao-fìnancelra/preco-d o'arroz-alla'2}23'lnflacao/ 3/5



18/01/2023 16:31 preço do arroz sobe 45o/o em 1 ano e cenário dø2023 segue rulm. Entenda - Educaçáo Flnancelra - Estadão E'lnvestldor."'
161 

|l)

lnflação dos alimentos: marcas devarejistas são opção para
econom¡zar

Os projetos de Fernando Haddad que o investidor deve
mon¡torar

¡ conterldo e-lnvestldor lndlce nacional de preços ao coneumldor ampto (lpca)

. brasllelro de $eografla e estatlstlca (lbSe) preço

: ndados

lnf[ação

4

5äfl¡m-s

¡regso Balrroc Loul¡e Barel cumPre Promesea em
oferta prlbllca de açöee do IRB

0RBR3)...

- lnventldor

:1; hoje: índice encerra em alta e lnterrompe sequêncla de quedas

i..

- a-ataca com medldas para retomar R$ I b¡ das Amerlcanas
I !ïH',i

TG oferece R$ 5OO mll Para achar
cutpado por vldeo polômlco na web

Por que o fundo do Nubank não é lndlcado para reserva
MERCADO

COMPORTAMENTO

Quem é Sentinel, Bank, suspe¡ta no sumtço do dinhelro daformatura da USP

https://elnvostldor,estadao.com.br/educacao-flnancelra/preco'do'arroz-alla-2023-lnflacao/
4t5



1g10112023 16:31 preço do arroz sobe 45% em 1 ano e cenárlo dø 2023 segue rulm. Entenda - Educaçåo Flnancelra - Estadäo E.lnvestldor ...
,r, 

r

.{r|

i::

:lr'
at'

Irrvestitnentoc

cìrf ptom0odâ6

Ëducaçilo Flnancelra

Negóclos

Comporl:amsnto

Matorlals üratulto$

Nor&sletters

Anú.tises rÍ6ora

Ct¡tunistas

Àudir¡s

Vlcleos

Ë-lnvestid<¡r
Ëxpedienltr

Ëfll.o com a redaqålo
.f'ermos 

clc uso

lnslitrr<:ional
Hstatjåo

Ä6ora lnveetlnrentos

üft

E-lnvostldor * A* prlnclpals notfclnr do mercatlo flnancslro - Flque por dentro da¡ últlmac notfrlû* ¡ohrn a

Êol¡¡, Morcado Flnancelro e dinhe'lro, Çonflrr tambóm dlcet dê lnvcstlmtntoo 0 6ductçåo flnancolra no E*ltlvcrtldor^

https://elnvestldor.estadao.com.br/educacao-flnancelra/preco-d o'anoz'alla-2023-lnflacao/

1.6.33

5/5



DE constantes na Nota indicada abaixo.
A L N{aâr¡

N".: 000.025.556
Série: IDO RECEBEDORDE RECEBIMEN'TO

ilil ililill ll llll lllll llllll lllllll lillll llllllll ll lilllllllil lllll lll l lil

41220705 9388 0500 0528 5500 1000 0255 5616 2091 0509
CI'IAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade
www.nfe.fazenda. gov.brþortal

no oortal nacional da NF-e
ou íro site da Sefaz Autorizadora

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica
O. ENTRADA
l -sAfDA LiJ
N".:000.025.556

Série: 1

Folha 1/1

EVEREST INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA
Avcnida Rcnato Fcstugato, 567 - Sala 02

Cascavel Velho - CEP: 858 I 8-l I 8
Cascavcl - PR Fone: 004532223464

DO EMITENTE

pnorocot o oÈ ÁuroPJzAçÅo

141220165595280' 15/07 12022 llz28z46
NATUREZA DA oPERAÇÀo

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

05.938.805/0005-28
ESTADUALESTADUAL

9077045055

151071202205,862.72110001-24ATMALIMENTOSLTDA
SOCIAL

85818-630
CEP DATA ENTRADA / SAIDA

1510712022
BA¡RRO /

CATARATASRUA ALBA VIEIRA 6S3 - SALA 01 NUCLEO INDUSTR II
HORA ENTRADA / SAIDA

llz27z00
UF

PR
INScRIçÄo ESTADUAL

902E984097
FONE / FAX

(04) 53222-963s
MUNiaiPro

CASCAVEL

003

Valor:

Número
Vencimento:
Valor:

001
2ý01t2022

RS 2.212,00

Número 002
28t0712022

R$ 2.212,00
Vencimento:
Valor:

00 6.
VALORDO FCPBASEDE

0

V, IMP.

6.63
VALOR DO COFINSUFDEST,

0
VALOR DOSEOURO

UF CNPJ / CPFCÓDIGO ANTT PLACÀ DO VEICULOFRETE

1-Por conta Destinat¡lrlo
RAZÄO SOCTAL

UF INSCRIÇ,AO ESTADUALMUNICIPIOENDEREçO

PESO LIQUIDO

1,686,720
NUMER çÄO PESO BRUTO

1.699,018
MARCAQUANTIDADE ESPÊCIE

DIV

^LtQ,lcMs
ALIQ,

lPt
VALOR
TOTAL

B CÄLC
tcMs

VALOR
ICMS

VALOR
IPIo/csT CFOP UN QUANTI.

VALOR
UNIT.NCM/SH

PRODUTO
DEScRIçÃo DO PRODUTO / SERVIçO

t2,006.636,00 0,0039,50071333t9 05t t68,00



EVEREST os
M

e/ou constantes na Nota Eletrônica

Valor
NTaî¡t

N".: 000.031.006
Série: ITURÁ DO

RECEBIMENTO

ililllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllillllllllil

4122 1205 9388 0500 0528 5500 1000 0310 0611 8090 7778

Consulta de autenticidade no portal nacional
.nfe.fazenda.gov.brþortal ou iro site da Sefaz

da NF-e
Autorizadora

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônics

O - ENTRADA
r -snfoe LiJ
N".:000.031.006

Série: 1

Folha 1/1

DO EMITENTE

EVEREST INDUSTRIA DE ALIMENTOS
Avcnida Rcnato Fcstusato, 567 - Sala 02

Cascavel Velho - CEP: 85E I 8-l I 8
Cascavel - PR Fonc: 004532223464

LTDA

DE

141220304124307 - 1511212022 14223 16
NATUREZA DA

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO
/ CPF

05.938.805/0005-2890770450ss

DA

1511212022
/ CPF

05.862.721/0001-24
SOCIAL

ATMALIMENTOSLTDA
DATA ENTRADA / SAIDA

tsn2l2022
CEP

85818-630CATARATAS
ENDEREçO

RUA ALBA 683. SALA 01 NUCLEO INDUSTR II
ENTR^DA /

l4:22200
ESTADUAL

9028984097
UF

PR(04) 53222-963s
MUNICIPIO

CASCAVEL

Número 003
Vencimento: 0410112023
Valor: R$ 5.700'00

Número 002
Vencimento: 2811212022
Valor: RS 5,700,00

t7.l
VÀLOR DO PISEMET.V. IMP.tcM6 s,f.

0
BASE DE

t7,t
DO ICMS

VALOR IOTAI. DÁ

17.
TRIB,V. ¡CMS UTDEST.DO SECT RO

UF

1-Por conta Destinatário
FRETESOCIAL

INSCRIÇÄO ESTADUALUFMrJMcfPtoENDEREÇO

33
NIJMER^ÇÁOMARCAESPÊCIE

DIV
QUANTIDADE

ICMS
VALOR

IPI
ALIQ.
ICMS

ALfQ,
IPIUNIT

VALOR
TOTAL

B
tcMso/csT CFOP IJN QUANTI.NCM/SHDESCRIçÄo DO PRODUTO / SERVIÇO

PRODUTO
t?.t00,00 0,00300,0005t 5.t01 FD0?1333 t9004024 FEIJAO PRETO IDEAL IOXIKO TPI GRUPO I COMTJM

LoiE.9,/2 I vALIDADE: 23i04i2023#INOBRKICBRTIFICADO:
SC003i002080030 DATA: 07/l 2/2021#pRcdBc=0,00%

FISCO

Inf.
nri.i"""nirw¿n*!üi_:iËîtäi3,:dÏ',3å"i',iìiH,ti':ffi.ffË.iil"Ï"Ú.it[s,ü{iiËiìe",i,ifü
::',"":'il'nfim:*'S'å"ïnå'Kî5ääå',liìr:*fHå,glà.3*3li?.,i-,nénro bire?imento previòto'nl¡iór¡i 3 ¿ì
rexo VIII do RICMS/2017

O arqr
ooeft
dia/PR
art. 3 I



A LTDA os þrodutos e/ou seffiços
ALIMENTOS LTDA

constantes na Nota Fiscal indicada abaixo.

Emissão: Valor Total: A T M
i't{atÊ
000.031.63
Série: 1

No.: 0
DO

DATA

ilililtilllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllilllllllllllllllllllllil
CIJAVE DE ACESSO

4123 0105 9388 0500 0528 5500 1000 0316 3016 3950 2885

DANF'E
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

O. ENTRADA
r - salp¡
N".: 000.031.630

Série: 1

Folha 1/1

tr
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.lazenda.gov.brþortal ou ño site da Sefaz Autorizadora

EVEREST INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA
Avcnida Renato Fcstusato, 567 - Sala 02

Cascavel Velho - CEP: 858 I 8'l I 8
Cascavel - PR Fone: 004532223464

DO

1412300091 S 4104 - 1210112023 09256221VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO
DA

0s.938.805/0005-28
ESTADUAL

90770450ss

ADE

121011202305.862.72110001-24ATMALIMENTOSLTDA
DATA ENTRADA / SAIDÀ

121011202385818-630
CEP

CATARATAS
BA¡RRO

683 - SALA 01 NUCLEO INDUSTR IIRUA ALBA
09:55:00

UF

PR
INscRrçÄo Es'f^DU,\L

9028984097
FONE / FAX

(04\ s3222-963sCASCAVEL
tilut¡lcfplo

Número
Vencimento:
Valor:

003
0l

RSValor:

Número 001
Vencimento: 1810112023
Valor: RS 7'526'67

P¡SVALORDOVALORtcMs s.T

0
DO ICMS

13.1
VALOR

1
NOTA

22
DO COFINS

0
v^LoR lPlDBCONTOVALOR DO FRETE

/ CPFPLACA DO VEICULOcÓDIGo ANTTFRETE

1-Por conta Destlnatárlo
MUNfCfPIOENDEREçO

PESO

6.00
PESO

6.027
NUMERAÇÄOMiIRC^EsPÉcIE

DIV
VALOR

IPI
ALIQ,
ICMS

ALfQ.
¡PITOTAL

B CALC
¡cMs

VALOR
ICMSCFOP T,N QUANTI. UNIT.NCM/SH o/csTDEScRIçÃo Do PRoDUTo / sERv¡ço

PRODUTO
70,91 1.5r0,51I 12,90020 5. l0t 200,00l 006301 I000039

ARES
VIDES Fantasia:

e-mail: . O
o

e do

na basc

TM
, c8so nao



DE ALIMENTOS L
.280,00 Destinatário

TDA os
M

serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica
LTDA

abaixo.

Valor Total: t'Ì AT N{a6i¡
000.02s\614
Série:1

Nn.:
E

ilil I lillll ll llll lllll llllll lllllll lillll I tililillllllilililllillil

4122 0705 9388 0500 0528 5500 1000 02s6 t4t2 0349 5s64

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

O - ENTRADA
r - snloR tr
N".: 000.025.614

Série: I
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.ñfe.fazenda.gov.brþortal ou ño site da Sefaz Autorizadora

IDENTIFIcAÇÀO DO EM¡TENTE

EVEREST INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA
Avcnida Rcnato Fcstueato. 567 - Sala 02

Cascavel Velho - CEP:'858 I 8-l I 8
Cascavel - PR Fone: 004532223464

14122016733367 0 - 18107 12022 13t56:53
MTUREZA DA oPEIt{çÃó

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO
CNPJ

05.938.805/0005-28
ESTADUAL DOESTADUAL

9077045055

181071202205.862.72ý0001-24
SOCIAL

ATMALIMENTOSLTDA
CEP

85818-630
DATA ENTR.ADA / SAIDA

1810712022
DAIRRO

CATARATASRUA ALBA 683 - SALA 01 NUCLEO INDUSTR II
HOR^ ENTRADA

13:51:00PR 9028984097
FONE / FAX

53222-9635CASCAVEL

Valor: RS

Número
Vencimento:
Valor: R$ 5.

Vencimento: 3l
Valor: RS

V. TOTAL

t7
VALORDOPC¡v. tMp.BÀSEDE

I
BASEDE lcMs s.T.

t7
DO COFINS

DESCONTO

0

VALOR tPtDOSECURO

CPFPLACA DO

1-Por conta Destlnatárlo
UF tNscRlÇAo ESTADUALMUNICIPIOENDEREçO

PESO

6
PESO

6.027DIV

^LtQ.ICMS
ALIQ.

¡P¡
VALOR
TOTAL

B
lcMs

VALOR
ICMS ¡PICFOP tJN QUANTI. UNITNCM/SH o/csT

PRODUTO
DESCRTçÄO DO PRODUTO / SERVTçO

12,00t.209,53200,00 86,40 17.280,00t006301 I 020 5.t0t FDi\RRoZ P^RBOÍLIZ^Do S^BOR sUL 6X5KG BENEF POLIDO LF TPI
LõTE: I3/22 VALIDADE; 25106/23IIINOBRKICERTIFIC,{DOI
Sc0039002080038 DATA: 25105/22#pRcdBc=41,67%

000039

rctira Fantasia: A T
ALIMENTOS#seu
cæo nao

de basc3559-50 l 2
de base dc
art. l, inc. I -

calculo, Dccrcto



167

P
PEDIDO DE REAJUSTE DE PREçO PREGÃO 065t2022

,.,iil,,i;.',-,,'
De ALIMENTEXDISTRIBUIDORA<allmentexdistribuidoraltda@gmail.com>

para Llcitações e Conlratos <llcitacao@marmelelro.pr,gov,bn, <licltacao02@marmelelro.pr'gov,br>

Data 20-01-2023 08:53

[tnrotooREAJUSrE.pdf(-611 KB) [tmnozANrlGA,pdf(-12KB) þnnnozNgVA.pdf(-12K8)

[lrruno pRETo ANlcA.pdr(-12 KB) [¡retuo PREro NovA,pdr(-12 KB)

[¡vnreRta soBRE AUMENTo DE PREço.pdf (-3,3 MB)

Remover loclos os anexos

BOATARDE

sË6ug ËM ANEX9 o pEDtpo DË RËËQU¡LfBRto ÞE pRËÇo RErËRENTE Ao pRËcÄo 06Ë/2022 cËsrAs BAstcA JUNTAMËNTE coM A

NOTAS F|SCAIS QUE COMPROVAM O AUMENTO EXPRESSO NO PREçOS DoS PRODUTOS.

FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

GRATO

ATT. MARCOS ROBERTO

453222-8469

ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41,1 91.505/0001 -68



I q-¿-

168

PMUNICíPIO DE MARMELEIRO
EsrADo oo pnn¡,N.Å

Marmeleiro,23 de janeiro de2023

De: Gabinete do Prefeito

Para: Procuradoria Jurídica

Assunto: Reequilíbrio econômico financeiro

Nos termos da solicitação da empresa ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA,

protocolada sob o no 9412023, em que pleiteia reequilíbrio econômico financeiro dos itens 01e

02 referente a Ata de Registro de Preços n" t5312022, vinculada ao Pregão Eletrônico no

06512022, solicito parecer jurídico a fim de indicar a possibilidade e legalidade da solicitação.

Após, retornem os autos para despacho.

Atenciosamente;

ü'
PAULO
524.7 9-53

d¡g¡t!l ôvånçÈd6 com c.rtlñc6do digltãl ¡üo lcP'

E

oqi

çrñ

Ës

88
Sc
a¡9
:cãUÞ
^2
F i-l1=øl!øv)46
õÊl
o¡i

Ud
d Lt¡

ozocJ
¿l i.)
U<t-æØ4.UÀ

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

ffi

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx' Postal 24 - CEP 85'61 5-000

E-mail: lioitaoaolà)nraruiolciro.pr.gov.br / lioitrcao02(g)rnurn¡cloiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8 I 05


